
AMBULANCE 
ONKOLOGICKÉ  
SEXUOLOGIE

Prodělali jste onkologickou léčbu  
a potřebujete zkonzultovat a léčit  
její následky?

Onkologicky nemocným pacientům 
nabízíme vyšetření a konzultaci  
v ambulanci onkologické sexuologie.  

Čeká vás onkologická léčba a máte obavy, 
jaký dopad bude mít na Váš sexuální život?



Objednání: T 532 231 333
Čas: pondělí 8.00 – 14.00
Místo: Fakultní nemocnice Brno, Sexuologické 
oddělení, Netroufalky 1 
Vedoucí ambulance: doc. MUDr. Taťána Šrámková, CSc.

Po onkologické léčbě Vás může trápit:
• ztráta erekce,
• bolestivost při sexuální aktivitě,
• snížená chuť na sexuální aktivitu,
• další komplikace, které ovlivňují Váš partnerský život.

Masarykův onkologický ústav 
Žlutý kopec 7, 656 53 Brno

PO2/2022/1

Pokud řešíte některý z problémů, objednejte se  
do sexuologické ambulance.

• Do poradny je třeba se telefonicky objednat. 
• Žádanku od lékaře nepotřebujete. 
• S sebou si vezměte poslední lékařskou zprávu  

z onkologie.


